
UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 25.804,71 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się korekty załącznika nr 1 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: „Plan przychodów i kosztów 
zakładu budżetowego na 2025 rok” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 98.230.464,27 zł,  

po stronie wydatków kwotą 118.913.110,43 zł. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: 5A117BC9-00BA-4009-A261-D27FAF12C057. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 5A117BC9-00BA-4009-A261-D27FAF12C057. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 855 Rodzina 25 804,71

* Dochody bieżące: 25 804,71

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

25 804,71

Razem 25 804,71

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 855 Rodzina 25 804,71

85504 Wspieranie rodziny 25 804,71

* Wydatki bieżące: 25 804,71

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

25 804,71

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

25 804,71

a) Dofinansowanie dodatków do 
wynagrodzenia

2 400,00

b) Dofinansowanie kosztów 
zatrudnienia

23 404,71

Razem 25 804,71

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

ParagrafLp.
Dochody w złotych

Dział
Wydatki w złotych

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Rozdział

Dział

Zmianę wprowadza się na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej
w związku z realizacją programu "Asystent rodziny w 2025" finansowanego ze środków Funduszu Pracy.

Lp. Nazwa

§ 2

Nazwa

§ 1

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/156/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 5A117BC9-00BA-4009-A261-D27FAF12C057. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 1 783,81 1 783,81

80104 Przedszkola 1 783,81

* Wydatki bieżące: 1 783,81

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1 783,81

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 783,81

80195 Pozostała działalność 1 783,81

* Wydatki bieżące: 1 783,81

1. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:

1 783,81

a) Odkrywanie nowych pasji przez 
przedszkolaków - czas na 
alternatywną rozrywkę

1 783,81

Razem 1 783,81 1 783,81

Na wniosek Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu -  
skorygowanie zaplanowanych wydatków.

Lp. Nazwa

§ 1

Dział
Wydatki w złotych

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Rozdział

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/156/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 5A117BC9-00BA-4009-A261-D27FAF12C057. Podpisany Strona 1



Lp
. Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 860 201,15
70001 4 900 000,00
70095 1 960 201,15

1 960 201,15
1 455 468,16

504 732,99

2. 900 8 596 209,07
90002 5 537 710,22

499 035,20
4 943 675,02

4 932 605,02

11 070,00
90003 452 200,00

452 200,00
90004 400 000,00

400 000,00
90095 2 206 298,85

215 067,01
191 231,84

48 056,10
143 175,74

15 456 410,22
350 000,00

Lp Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 960 201,15

70001 5 000 000,00
70095 1 960 201,15

2. 900 8 596 209,07
90002 5 537 710,22
90003 452 200,00
90004 400 000,00
90095 2 206 298,85

15 556 410,22
250 000,00

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025r. (w złotych)

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Przychody  Zakładu Budżetowego

Nazwa
4

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Pozostała działalność:
*w tym dotacja przedmiotowa:
Pozostała działalność przy gosp. mieszkaniowej

Termomodernizacja i prace przy instalacji c.o. i 
c.w.u. (w ramach funduszu remontowego)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w 
Kuźni Raciborskiej w ramach formuły zaprojektuj i 
wybuduj

Oczyszczanie miast i wsi:

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem 
energii na terenie PSZOK w Gminie Kuźnia 
Raciborska

Nazwa

*w tym dotacja przedmiotowa
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
*w tym dotacja przedmiotowa
Pozostała działalność
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :

Gospodarka odpadami komunalnymi
Oczyszczanie miast i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Pozostała działalność

montaż klimatyzacji budynek ZGKiM
doposażenie zakładu

razem
Stan środków obrotowych na początek roku

Koszty Zakładu Budżetowego

razem:
Stan środków obrotowych na koniec roku

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Pozostała działalność
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 1

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/156/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 5A117BC9-00BA-4009-A261-D27FAF12C057. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


